GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Cultura e Turismo

Assessoria do Gabinete

Outros Documentos - SECULT/ASSGAB - 2024
Belo Horizonte, 14 de novembro de 2024.

Resultado da 3ª Etapa – Entrevistas

A Comissão Especial de Acompanhamento para realização do Processo Seletivo Simplificado
para contratação temporária de profissionais e suas atualizações, torna público o Resultado da 3ª
Etapa - Entrevista referente ao Edital SECULT Nº 01/2024.

Conforme item 5.1 do referido Edital, fica aberto prazo para interposição de recursos até às 23:59
do dia 20 de novembro de 2024, através do envio para o e-mail
edital.brumadinho@secult.mg.gov.br, do Formulário para Interposição de Recurso, Anexo III do
Edital.

Informa-se que haverá ato de convocação específico para os candidatos selecionados, indicando
os prazos e orientações para manifestação de interesse, realização dos exames médicos pré-
admissionais e para apresentação de documentação para efetivação da contratação, que será
divulgada no sítio eletrônico da SECULT e no Diário Oficial do Estado.

Nome Status Nota
Total

Nota -
Análise
Curricular

Nota - Entr.
Competência Idade

Murilo Batista
dos Santos

Avaliado(a)
Entrevista
por
Competência

153,00 68,00 85,00 46 anos, 7
meses,15
dias

Camila
Valadares
Maciel

Avaliado(a)
Entrevista
por
Competência

144,00 64,00 80,00 40 anos, 6
meses,5 dias

Alicia Araújo
da Silva
Costa

Avaliado(a)
Entrevista
por
Competência

143,00 48,00 95,00 34 anos, 8
meses,12
dias

Outros Documentos 101718920         SEI 1410.01.0003738/2024-64 / pg. 1

Rejane dos
Santos

Avaliado(a)
Entrevista
por
Competência

139,00 52,00 87,00 43 anos, 1
meses,27
dias

Tamara
Salvador de
Aguiar
Oliveira

Avaliado(a)
Entrevista
por
Competência

136,00 74,00 62,00 41 anos, 5
meses,17
dias

Sérgio
Cavalcante
Teixeira

Avaliado(a)
Entrevista
por
Competência

122,00 52,00 70,00 55 anos, 3
meses,10
dias

Rosemary
Luciola de
Souza

Avaliado(a)
Entrevista
por
Competência

121,00 64,00 57,00 51 anos, 0
meses,5 dias

Roseane
Pimentel
Guedes

Avaliado(a)
Entrevista
por
Competência

116,00 64,00 52,00 39 anos, 4
meses,5 dias

Betânia
Maria
Siqueira
Fiuza

Avaliado(a)
Entrevista
por
Competência

110,00 37,00 73,00 56 anos, 9
meses,5 dias

Ruan
Raydan
Alves

Avaliado(a)
Entrevista
por
Competência

105,00 40,00 65,00 28 anos, 3
meses,14
dias

Silmara de
Fatima Porto

Avaliado(a)
Entrevista
por
Competência

100,00 58,00 42,00 42 anos, 6
meses,0 dias

Camila Reis
Coutinho

Eliminado(a)
na entrevista

68,00 68,00 0,00 43 anos, 6
meses,11
dias

William Júnio
Afonso de
Almeida

Eliminado(a)
na entrevista

44,00 44,00 0,00 31 anos, 3
meses,5 dias

Outros Documentos 101718920         SEI 1410.01.0003738/2024-64 / pg. 2

Bruna
Pereira
Faustino

Eliminado(a)
na entrevista

44,00 44,00 0,00 30 anos, 1
meses,25
dias

Fabiano
Tadeu
Sampaio

Eliminado(a)
na entrevista

42,00 42,00 0,00 34 anos, 7
meses,28
dias

Lauanda Ricaldoni Lima Nunes Avelar – MASP 1000119-6
Presidente

Eliane Fissicaro de Mello – MASP 13656988

Ângelo Luiz Rezende – MASP 346494-8

Documento assinado eletronicamente por Lauanda Ricaldoni Lima Nunes Avelar, Servidora
Pública, em 14/11/2024, às 14:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

Documento assinado eletronicamente por Angelo Luiz Rezende, Servidor(a) Público(a), em
14/11/2024, às 14:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Eliane Fissicaro de Mello , Servidor(a) Público(a), em
14/11/2024, às 15:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 101718920 e
o código CRC 0861A967.

Referência: Processo nº 1410.01.0003738/2024-64 SEI nº 101718920

Outros Documentos 101718920         SEI 1410.01.0003738/2024-64 / pg. 3

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Outros Documentos 101718920